
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΒ. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
 
Ταχ. Δ/νση 

 
: 

 
Οινοπίωνος 1

Τ.Κ. - Πόλη : 82131, Χίος 

Ε-mail : mail@dipe.chi
Πληροφορίες : Αδ. Συμιριώτη

Τηλέφωνο : 22710-44235

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας
υποστήριξη για την ένταξη 
εκπαιδευτικές ανάγκες
Περιφερειακού Προγράμματος

 
Ο Αναπληρωτής Διευθ

Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. 96195/Ε4

μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης
2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες
2018/1972) και άλλες διατάξεις

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθη

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ.1788/31
της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 
συμβουλευτικών και 
συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 
την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΒ. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

1 
                    Χίος, 7 Σεπτεμβρίου 

                    Αριθμ. πρωτ.: 2417

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 

chi.sch.gr                                                   
Αδ. Συμιριώτη 

44235 

τοποθέτησης αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε Σχολικές
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου για την εξειδικευμένη εκπαιδευτική 

υποστήριξη για την ένταξη μαθητών/τριών με αναπηρία 
ικές ανάγκες στο πλαίσιο της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027.

Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου

96195/Ε4/04-09-2023 (ΑΔΑ:ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ) Απόφαση
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
διατάξεις». 

. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

οικ.1788/31-07-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση
«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

 υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 
μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ίου 2023 

2417 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Σχολικές Μονάδες της 
Εκπαίδευσης Χίου για την εξειδικευμένη εκπαιδευτική 

 ή/και ειδικές 
ΟΠΣ 6001800 του 

2027. 

Εκπαίδευσης Χίου 

Απόφαση Πρόσληψης 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Απόφαση Ένταξης 
«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 
εκπαιδευτικές ανάγκες για 

ΟΠΣ 6001800 του 

ΑΔΑ: 666Σ46ΝΚΠΔ-Γ91



 
 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 
6. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΥΑ (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021), «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών Εκπ/σης». 
7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/120/88595/E3/18-07-2022 ΥΑ «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. γ του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/3-8-2021) και την 

4282/2-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Π.Δ.Ε. Β. Αιγαίου «Άσκηση καθηκόντων 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου». 

9.  Την ανάγκη τοποθέτησης των μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ που προσλήφθηκαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 
Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης από ανάληψη υπηρεσίας και μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024 με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σε σχολικές 
μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν, ως εξής: 

Α΄ ΧΙΟΥ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

1 ΑΖΑΠΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΟΥ 30 

2 ΣΙΩΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 30 

3 ΑΞΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 30 

4 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΟΥ 25 

5 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΝΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 8ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 25 

6 ΜΠΑΚΟΥΝΤΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ 25 

7 ΛΥΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 7ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΧΙΟΥ 25 

8 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ25 ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ 25 

Β΄ ΧΙΟΥ 

1 ΚΛΩΣΤΕΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜ. ΣΧ. ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 25 

 

                                                            Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Χίου 

                                                                                                       

                                                                                                       ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΣ 

Κοινοποίηση: 

1) Ενδιαφερόμενα μέλη ΕΕΠ/ΕΒΠ 
2) Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
3) Π.Μ. μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ 

ΑΔΑ: 666Σ46ΝΚΠΔ-Γ91


		2023-09-07T12:22:57+0300
	Athens




